[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ  РАЙОН

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 26.11.2015

№ 1325
ст-ца Каневская
Об утверждении проекта «Схемы водоснабжения, водоотведения,
электроснабжения, газоснабжения, теплоснабжения  Кубанскостепного
сельского поселения Каневского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральными законами от 23 ноября 2009 года           № 261-ФЗ «Об энергоснабжении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа Министерства регионального развития РФ 6 мая 2011 года №204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект «Схемы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения, газоснабжения, теплоснабжения Кубанскостепного сельского поселения Каневского района Краснодарского края» (приложение).
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Будыш) опубликовать настоящее постановление  в печатных средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район М.В.Фоменко.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального

образования Каневской район

                А.В.Герасименко